令和４年１月１７日

保護者 様

大阪市立平野西小学校

校  長  竹 村  博 次

新型コロナウイルス感染症の発生について

平素から本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

このたび、本校の教職員が、新型コロナウイルス感染症に感染していることが判明いたしました

が、保健福祉センターや教育委員会と連携し、感染の拡大防止対策を図り、安全確認ができまし

たので、通常通り学校の教育活動を行います。

状況の変化や対応をお願いする場合は、保護者メール等でお知らせいたします。

なお、この件について、うわさや風評被害がないように、冷静な対応をお願いいたします。